Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 197227, ул. Гаккелевская, дом 33 к.2,

тел. 342-81-36

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                                                               № 60 -  о/д

«О назначении ответственного

за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в ГБДОУ»

Для проведения работы в области профилактики коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ детский сад № 62 Приморского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Ахтырскую Ю.В., ст.воспитателя, ответственным за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ на 2025-2026 учебный год.

Заведующий _________________________________________ В.М. Янковская

С приказом ознакомлена _______________________________ Ю.В. Ахтырская

		2025-09-01T14:51:43+0300
	Янковская Валентина Михайловна